esteja a serviço são 

responsabilidade do 

Contratante. 

1 - - - - - - 1 
R$      

517,16 

R$         

517,16 

R$      

15.514,80 

R$            

15.514,80 

R$               

186.177,60 

Total de veículos – 27 (vinte e sete) 

Valor Total Mensal - R$   265.985,40 (duzentos e sessenta e cinco mil novecentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos) 

Valor Total Global – R$ 3.191.824,80 (três milhões cento e noventa e um mil oitocentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos) 

OBS. Os valores foram elaborados através de Planilhas de Formação de Custos, para cada item, tendo como 

parâmetro o valor usual de mercado para esse tipo de serviço, com fundamentação no Art. 7º, § 2º, Inc. II, da Lei